PAGE
3

[image: image1.emf]
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
от 04.03.2021 г.

№ 33
ст-ца Каневская

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации муниципального образования Каневской район от 22 декабря 2017 года № 89 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету
муниципального образования Каневской район»
В целях уточнения порядка применения бюджетной классификации Российской    Федерации    в     части,   относящейся    к    районному   бюджету,
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приложение 1 к приказу финансового управления администрации муниципального образования Каневской район  от 22 декабря  2017 года № 89 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Каневской район» следующие изменения:

1.1.
В разделе 2 «Перечень и правила применения целевых статей классификации расходов для отражения расходов районного бюджета» :
в подразделе 2.3.:

дополнить направлениями  расходов следующего содержания:

«10810 Мероприятия по формированию земельных участков в целях жилищного строительства

По данному направлению расходов отражаются расходы районного бюджета на

проведение мероприятий по формированию земельных участков в целях жилищного строительства»;
«10820 Капитальный ремонт муниципальных спортивных объектов в целях обеспечения условий для занятий физической культурой и массовым спортом в муниципальном образовании сверх установленного уровня софинансирования

По данному направлению расходов отражаются расходы районного бюджета на капитальный ремонт муниципальных спортивных объектов в целях обеспечения условий для занятий физической культурой и массовым спортом сверх уровня, установленного соглашением о предоставлении субсидии бюджету муниципального образования на эти цели»;

«S3241 Организация предоставления общедоступного  и бесплатного начального общего, основного общего, среднего общего образования по основным общеобразовательным программам в муниципальных образовательных организациях (приобретение автобусов и микроавтобусов для обеспечения подвоза учащихся) сверх установленного уровня софинансирования.

По данному направлению расходов отражаются расходы районного бюджета на приобретение автобусов и микроавтобусов для обеспечения подвоза учащихся сверх уровня, установленного соглашением о предоставлении субсидии бюджету муниципального образования на эти цели».
1.2. В Приложении к Порядку применения целевых статей муниципального                                         образования Каневской район:
после строки
«

	02 2 R3 S3240
	Организация предоставления общедоступного  и бесплатного начального общего, основного общего, среднего общего образования по основным общеобразовательным программам в муниципальных образовательных организациях (приобретение автобусов и микроавтобусов для обеспечения подвоза учащихся)

»

дополнить строкой следующего содержания:

	02 2 R3 S3241
	Организация предоставления общедоступного  и бесплатного начального общего, основного общего, среднего общего образования по основным общеобразовательным программам в муниципальных образовательных организациях (приобретение автобусов и микроавтобусов для обеспечения подвоза учащихся) сверх установленного уровня софинансирования

»;
после строки
«

	08 2 01 10800
	Проведение медицинских осмотров по углубленной программе медицинского обследования лиц, занимающихся физической культурой и спортом

»

дополнить строкой следующего содержания:

	08 2 01 10820
	Капитальный ремонт муниципальных спортивных объектов в целях обеспечения условий для занятий физической культурой и массовым спортом в муниципальном образовании сверх установленного уровня софинансирования

».
после строки
«

	56 3 00 10700
	Финансовое обеспечение мероприятий по организации архитектурно- градостроительной деятельности

»

дополнить строкой следующего содержания:

	56 3 00 10810
	Мероприятия по формированию земельных участков в целях жилищного строительства

».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления, начальника бюджетного отдела финансового управления администрации муниципального образования Каневской район М.В. Панченко.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник финансового управления
администрации муниципального образования
Каневской район

                         А. И. Битюков